DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, QUARTA FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2019.

Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20190010011900023322459878523644.
O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

1

Licitação..............................................................01

3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO
Nº 018/2018 –PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2017

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINSTRAÇÃO E PLANEJAMENTO; CNPJ:

06.229.975/0001-72 E A EMPRESA ADTR

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA; CNPJ:

17.422.433/0001-38; OBJETO:  PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES

PARA ATENDE A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE

BOM JARDIM - MA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 –PODER EXECUTIVO; 07- SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO; 00-

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO; 04.122.0003.2168.0000 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAP;

3.3.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSO:

0.1.00 – RECURSOS ORDINÁRIOS; PRAZO DE

VIGÊNCIA:  A VIGÊNCIA DO PRESENTE ADITIVO

CONTRATUAL SE ESTENDERÁ A PARTIR DA

DATA DA ASSINATURA DESTE ADITIVO, PELO

PRAZO DE 2 (DOIS) MESES, CONFORME

DETERMINA O ART. 57 DA LEI 8.666/93. –.

SIGNATÁRIOS: GILVALDO SILVA MENDANHA,

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E PLANEJAMENTO PELA CONTRATANTE ADTR

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA PELA

CONTRATADA; BOM JARDIM- MA, 13 DE

SETEMBRO DE 2019.

09 de Outubro de 2019                       Ano III – Edição 335                           Página 1 de 01

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº
650, de 30 de Março de 2017.

ESTADO DO MARANHÃO

D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo

Av. José Pedro Vasconcelos,

S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação